МКУ Отдел образования администрации Гайского района

	ПРИКАЗ

	От 19.12.2013 г.
	№ 309- п

	О проведении районного мероприятия «Новогодняя елка Главы Гайского района».

В соответствии с планом мероприятий МКУ отдел образования администрации Гайского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Провести на базе ООО «Дворец Культуры «Горняк» 25 декабря в 11 часов  районное мероприятие «Новогодняя  елка Главы Гайского района».

2. Заместителю  начальника  отдела образования администрации Гайского района Игнатьевой Т.В.  осуществлять контроль по организации и проведению данного мероприятия.

3. Методисту РМК по воспитательной работе – Алимовой Р.Х. подготовить программу проведения мероприятия с распределением обязанностей. (Приложение 1)

4. Обязать директоров образовательных учреждений обеспечить явку учащихся (подвоз на вышеназванное мероприятие).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Начальник МКУ отдел образования

администрации Гайского района
	Р.Р. Байбулатов

       Приложение 1

                                               Программа

подготовки районного мероприятия «Новогодняя елка Главы Гайского района», с распределением  обязанностей.

           В соответствии с планом мероприятий отдела образования администрации Гайского района администрации Гайского района 25 декабря  2013 года будет проводиться районное мероприятие «Новогодняя елка Главы Гайского района», посвященное чествованию одаренных учащихся  в различных видах творчества,  отличников учебы, победителей предметных олимпиад, лучших спортсменов района.

1. Инспектору по общему и среднему образованию – Абдульмановой Н.А., методисту по воспитательной работе – Алимовой Р.Х., директору МБОУ ДОД «ДЮСШ»– Пахомовой Т.А., директору МБОУ ДОД «ЦДЮТ» – Кокониной Н.Л. подготовить списки (приложение 2):

- Отличников учебы 8-11 классов;

- Победителей районных олимпиад, учащихся 8-11 классов с указанием фамилии, имени, отчества, года рождения, предмета, места;

- Победителей областных спортивных соревнований с указанием названия и вида соревнований, ФИО, года рождения, места.

- Победителей различных областных конкурсов. Лидеров детских школьных организаций (названия областного конкурса, места, ФИО учащегося)  до 20.12.2013 года.

2. Методисту РМК по воспитательной работе – Алимовой Р.Х. секретарю – Веригиной А.М., пригласительные для гостей.

3. Методисту РМК по воспитательной работе – Алимовой Р.Х. совместно с коллективом ООО «Дворец Культуры «Горняк» подготовить  программу мероприятия.
4. Технологу по питанию Ильичевой Е.В. организовать питание детей - участников  бала – маскарада.

6. Методистам РМК отдела образования осуществить регистрацию участников мероприятия.

Приложение 2
СПИСОК

учащихся Гайского района, приглашенных на Ёлку Главы-2013

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	Наименование ОУ

	1
	Утямишева
	Алина
	9
	МБОУ «Нововоронежская СОШ»

	2
	Логинова
	Наталья
	9
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	3
	Себостьян
	Константин
	10
	МБОУ «Нововоронежская СОШ»

	4
	Привалова
	Юлия
	11
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	5
	Джамбекова
	Диана
	9
	МБОУ «Репинская СОШ»

	6
	Неминущая
	Ксения
	9
	МБОУ «Репинская СОШ»

	7
	Сидякина
	Надежда
	8
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	8
	Подрядова
	Нина
	9
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	9
	Исембулова
	Регина
	10
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	10
	Таракина
	Екатерина
	8
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	11
	Кириленко
	Анастасия
	7
	МБОУ «Репинская СОШ»

	12
	Скирта
	Дмитрий
	8
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	13
	Ганотина
	Анна
	9
	МБОУ «Репинская СОШ»

	14
	Жумагулова
	Илида
	11
	МБОУ «Нововоронежская СОШ»

	15
	Муталлапова
	Юлия
	10
	МБОУ «Нововоронежская СОШ»

	16
	Байбулатова
	Аида
	9
	МБОУ «Ижбердинская ООШ»

	17
	Сыч
	Дарья
	8
	МБОУ «Колпакская ООШ»

	18
	Токарева
	Татьяна
	9
	МБОУ «Колпакская ООШ»

	19
	Будникова
	Людмила
	11
	МБОУ «Ириклинская СОШ»

	20
	Шукбарова

	Ажар
	11
	МБОУ «Репинская СОШ»

	21
	Важенин
	Денис
	11
	МБОУ«Ириклинская СОШ»

	22
	Савенко
	Арман
	9
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	23
	Мишин
	Илья
	7
	МБОУ«Ириклинская СОШ»

	24
	Турмухамбетов
	Аман
	10
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»

	25
	Шаяхметова
	Регина
	8
	МБОУ «Нововоронежская СОШ»

	26
	Вырыпаева
	Елизавета
	8
	МБОУ«Ириклинская СОШ»

	27
	Абрамова
	Христина
	9
	МБОУ«Ириклинская СОШ»

	28
	Кириленко
	Антон
	9
	МБОУ «Репинская СОШ»

	29
	Андреева
	Карина
	9
	МБОУ «Хмелевская ООШ»

	30
	Шукумова
	Жанна
	9
	МБОУ «Новониколаевская СОШ»